SECRETARIA DE GOVERNO MUNICIPAL
Coordenadoria de Desestatização e Parcerias

Viaduto do Chá, 15, 11º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01002-900
Telefone: 3113-8000

Assunto: Publicação da Ata de Sessão Pública de Leilão, realizada em 24 de abril de 2024.

A Comissão de Apoio ao Leilão e ao Leiloeiro (CAL), ins*tuída pela Portaria N° 07/2024/SGM-SEDP de 22
de março de 2024 (099694683), representada pelo seu leiloeiro Daniel da Costa Medeiros, seus
membros Marcos Paulo Andrade, Amanda Aparecida Volpini Lourenço da Silva , Juliana Rodrigues de
Oliveira e Luciana Santana Nardi  comunica a publicação da Ata da Sessão de Licitação do Edital de LEILÃO
N° 006/SGM-SEDP/2024, (documento SEI! 102252361).

O referido documento também está disponível nos links abaixo:

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/upload/governo/desestatizacao/aliena_imoveis/006-
SGM-SEDP_2024/Ata%20de%20Sessao%20de%20Leilao,%20realizada%20em%2024-04-2024%20Jau.pdf

https://tinyurl.com/yvdhm3zh

Atenciosamente,

DANIEL DA COSTA MEDEIROS

LEILOEIRO

Daniel da Costa Medeiros
Assessor(a) III
Em 26/04/2024, às 10:12.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 102252400 e o código CRC 5A8F242A.

Referência: Processo nº 6011.2021/0001652-4 SEI nº 102252400

Atos do Executivo nº 886459
Disponibilização: 07/05/2024
Publicação: 07/05/2024

Comunicado 102252400         SEI 6011.2021/0001652-4 / pg. 1

https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/upload/governo/desestatizacao/aliena_imoveis/006-SGM-SEDP_2024/Ata%20de%20Sessao%20de%20Leilao,%20realizada%20em%2024-04-2024%20Jau.pdf
https://tinyurl.com/yvdhm3zh

	Comunicado 102252400